
     

      

     

 

   

  

   

     

  

  
 

   

 

   
 

  

  

 
 

  

   
 

    

       
 

 
 

    

      

 

   

              

          

 

           

        

             

 

     

       

      

 

        

        

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referat fra møte i Nærutvalget – kommunedel 5 

Dato og tidspunkt: 15.november 2023, kl. 20.00 – 21.45 

Sted: Konnerud nye kirke (arbeidskirken), Gramsborgveien 3, Konnerud 

Innbyggerrepresentanter til stede: 

Liza M. Christensen 

Mette Hustad 

Nina Merethe Paulsen-Sveen (leder av nærutvalget) 

Jorunn Teigen 

Torstein Rogne Tønnesen 

Politikerrepresentanter til stede: 

Hilde Klæboe (Ap) 

Simon Nordanger (Sp) 

Forfall innbyggerrepresentanter: 

Ingvild Buhaug 

Mari Erstad 

Forfall politikerrepresentanter: 

Peter Holst (Frp) 

Møteleder: Nina Merethe Paulsen-Sveen, leder av nærutvalget 

Referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune 

Sak 16/23 Orienteringer ved lokal koordinator 

Kort beskrivelse: Orienteringer ved lokal koordinator i kommunedelen. 

Henvendelser til/fra nærutvalget 

Lokal koordinator har for nærutvalget fulgt opp tidligere kontakt med en innbygger som har 

stilt spørsmål om rivingen av et hus i Stubberudveien. 

Siden forrige hovedmøte har nærutvalget mottatt to henvendelser fra Drammen kommune: 

1. Oversikt over kandidater til Frivillighetsprisen, og voteringsliste 

2. Informasjon om muligheten til å sende innspill til handlings- og økonomiplanen 2024-2027 

Nærutvalgets arbeid siden forrige hovedmøte 

Nærutvalget har hatt et arbeidsmøte den 6.november, og det ble i dette møtet spesielt 

arbeidet med innspill til kommunens handlings- og økonomiplan 2024-2027. 

Nærutvalget har i år valgt å gi innspill på totalt fem saker: 

• Knutepunkt – ønske om å ta i bruk nå nedlagte Konnerud barnehage som Knutepunkt 



      

         

      

      

 

          

        

            

        

       

 

         

         

    

 

    

          
 

    

     

   

         

 

            

          

               

             

                  

 

                

                  

    

 

               

                  

                  

            

 

    

           

                

         

 

• Aktive lokalsamfunn – videreføring av ordningen, og økte rammer 

• Konnerud Arena flerbrukshall – ønske om at kommunen bidrar til anleggsutviklingen 

• Valgfrihet for pleietrengende – pårørendedialog, og valgfrihet institusjon/hjemme 

• Inkludering – støtte til handlingsplanens vektlegging av «alle med» 

Simon Nordanger (Sp) og Hilde Klæboe (Ap) har tidligere oppfordret nærutvalget til å være 

konkrete når det gjelder saken om Knutepunkt. Nærutvalget har i sitt innspill til handlings- og 

økonomiplan fulgt opp dette. Det er bedt om at Konnerud barnehage tas i bruk som Knute-

punkt fra og med januar 2024, at egnede rom gjøres tilgjengelig for lag/foreninger gjennom 

bookingløsningen «Aktiv kommune», og det er bedt om et beløp til skilting, møbler, med mer. 

Nærutvalgets leder, Nina Merethe Paulsen-Sveen, har blitt intervjuet av Drm24 i forbindelse 

med en sak meldt til utvalget der det ønskes et lokalt barnetog på Konnerud på 17.mai. 

Intervjuet ble publisert den 9.november. 

Nærutvalgets oppgaver og arbeid november/desember 

Utvalget har etter reglementet for nærutvalgene følgende oppgaver i november/desember: 

• Avholde hovedmøte nummer fire i 2023 

• Gi innspill til kommunens handlings- og økonomiplan 2024 – 2027 

• Valg av nye medlemmer til utvalget 

• Evaluering, og gjøre opp status for saker tatt opp gjennom året 

Valg av nye medlemmer til nærutvalget gjennomføres vanligvis i november/desember, etter at 

ungdomsrådet, rådet for personer med funksjonsnedsettelser, eldrerådet og FAU i 

kommunedelen alle har valgt hver sin representant. Søkere som ikke velges av rådene og FAU 

kan velges av nærutvalget som representanter for kommunedelens særpreg. Ettersom det i år 

ikke er møter i rådene i desember, må utvalgets valg av nye medlemmer utsettes til 2024. 

Fra kommunens side er det lagt opp til et arbeid med årsrapport for nærutvalgene i februar/ 

mars. Evaluering, og det å gjøre opp status for saker behandlet i utvalget i 2023, kan sees i 

sammenheng med dette arbeidet. 

Nærutvalget har tidligere sagt ja til oppgaven med å kåre en lokal vinner av frivillighetsprisen 

for 2023, og det er i dette møtet sak 19/23. I tillegg har utvalget i et tidligere arbeidsmøte 

vedtatt å holde et åpent møte i forbindelse med saken der det er fremmet et ønske om et 

lokalt 17.maitog på Konnerud. Planlegging av dette møtet behandles under sak 18/23. 

Nærutvalgets vedtak 

Valg av nye medlemmer til nærutvalget, som kan representere kommunedelens særpreg, 

utsettes til 2024. Evaluering, og gjøre opp status for saker tatt opp gjennom året, utsettes til 

arbeidet med årsrapport for 2023 (i februar/mars 2024). 



     

          

    

      

       

 

           

        

      

          

   

 

        

         

        

 

        

         

       

        

       

 

       

           

 

  

          

      

 

         

    

 

       

         

     

         

         

          

 

  

           

       

       

Sak 17/23 Nærutvalgets arbeid med prioriterte saker for 2023 

Kort beskrivelse: Nærutvalget har seks prioriterte saker for 2023, og disse er 17.maitog/ 

-feiring på Konnerud, Knutepunkt Konnerud, trafikksikkerhet og kollektivtilbudet i kommune-

delen, bespisning i de kommunale barnehagene, inkludering og universell utforming, og 

Konnerud Arena. Det er etablert arbeidsgrupper som arbeider med disse sakene. 

Det ble i møtet gjengitt noen foreløpige resultater for den pågående avstemmingen ved 

barneskolene. Det er da foreldrene som avgir stemme enten for barnetog lokalt på Konnerud, 

eller for at barna fortsatt skal gå i tog i Drammen sentrum. De foreløpige resultatene viser 

store forskjeller fra skole til skole. Det er lagt opp til publisering av resultatene samlet når alle 

avstemmingene er ferdige. 

Det ble i møtet diskutert muligheter for påvirkning når det gjelder kollektivtransport og 

fylkesveier. Dette var saker som ble tatt opp under forrige ordførers besøk i 2022. I år har ikke 

ordfører besøkt nærutvalgene. Dette har sammenheng med at det i år er «valgår». 

I nærutvalgets arbeidsmøte den 6.november ble det gjort et nytt vedtak i saken om bespisning 

i de kommunale barnehagene. Utvalget ønsker å sende en ny henvendelse til leder av 

hovedutvalget for oppvekst og utdanning, Victoria Cavallini (Høyre), og be om at vedtektene 

for de kommunale barnehagene revideres slik at bestemmelsene om bespisning får en ny, og 

tydelig, ordlyd. Regelverket bør ikke gi rom for ulike tolkninger. 

I sakene om Knutepunkt Konnerud, inkludering og universell utforming og Konnerud Arena er 

det sendt inn innspill til kommunens handlings- og økonomiplan 2024 – 2027. Se sak 16/23. 

Nærutvalgets vedtak 

Det arbeides videre i arbeidsgruppene med de ulike sakene. Det gjøres opp status i forbindelse 

med evaluering og årsrapport. Se sak 16/23. 

Det ønskes en orientering for nærutvalget om påvirkningsmuligheter når det gjelder trafikk- og 

samferdselsspørsmål. Lokal koordinator bes følge opp dette. 

18/23 Folkemøte om lokalt 17.maitog på Konnerud - 27.november 2023 

Kort beskrivelse: Nærutvalget har tidligere bestemt å avholde et åpent møte mandag den 

27.november. Møtet vil bli holdt i Konnerud nye kirke (Menighetssalen), fra klokken 19.00 til 

21.00. Hensikten med møtet er å skape en arena for deling av tanker og meninger om hvordan 

det kan skapes folkefest på Konnerud 17.mai. Barnetoget, hvor barna skal gå i tog på 17.mai, 

vil også være en del av diskusjonen. Det er produsert flyere og plakater for arrangementet. 

Nærutvalgets vedtak 

Nærutvalget vil legge opp til at det diskuteres bordvis, og at diskusjonene ved hvert bord 

oppsummeres i plenum. Dette oppsettet har utvalget tidligere god erfaring med. Eksempelvis 

fra gjennomføring av innspillsmøter (innspill til temaplaner). Ved hvert bord vil en av 



          

      

 

      

      

         

       

       

 

     

 

  

         

       

         

      

 

        

          
   

 

     

  

   

  

 

     

 

    

 

 

 

  

     

         

  

 

   
 

     

          

 

   

         

nærutvalgets innbyggere være bordstyrer, og skriver. Det legges vekt på at alle som deltar i 

møtet skal få komme til orde i borddiskusjonene, og få si sin mening. 

19/23 Frivillighetsprisen - valg av lokal kandidat til Frivillighetsprisen 

Kort beskrivelse: Innbyggere, og lokal frivillighet, har nå nominert kandidater til årets 

frivillighetspris. Nærutvalgets oppgave er å velge en vinner av frivillighetsprisen for Konnerud 

og Skoger vest. Vinneren går videre til en finale med alle de 10 lokale vinnerne. Her velges så 

en vinner av Drammen kommunes frivillighetspris for 2023. 

Det var i år fire nominerte til frivillighetsprisen for Konnerud og Skoger vest. 

Nærutvalgets vedtak 

Nærutvalget har valgt Linn Jeanette Mikalsen som årets vinner av frivillighetsprisen for 

Konnerud og Skoger vest. Hun er gruppeleder i Konnerud speidergruppe, koordinator for 

Natteravnene lokalt, bidrar med hjelp til flyktninger, og er også besøksvenn. Mikalsen er da en 

av ti kandidater til Drammen kommunes Frivillighetspris 2023. 

20/23 Valg av nye medlemmer til nærutvalget (innbyggerrepresentanter) 

Kort beskrivelse: Det skal velges nye medlemmer til nærutvalgene. Utvalget selv velger kun 
representanter for kommunedelens særpreg. 

Følgende medlemmer av nærutvalget er nå på valg: 

Liza M. Christensen 

Mette Hustad 

Nina Merethe Paulsen-Sveen 

Det er totalt fem søkere til tre plasser. 

I tillegg er det to åpne plasser i nærutvalget: 

Ungdomsrepresentant 

Ungdomsobservatør 

Nærutvalgets vedtak 

Utsettes til 2024. Nærutvalget vil velge innbyggere som kan representere kommunedelens 

særpreg etter at rådene i Drammen kommune, og FAU ved de lokale skolene, har valgt 

representanter til nærutvalgene. 

21/23 Eventuelt 

Møtesteder for nærutvalget hovedmøter i 2024 

Det ble diskutert hva som skal være møtesteder for nærutvalget hovedmøter i 2024. 

Utbygging på Konnerud 

Det har nå vært flere innlegg i media, og i sosiale medier, om utbyggingen på Konnerud. 
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Nærutvalget har tidligere fulgt utbyggingen tett, og blant annet hatt møter med utbyggere og 

Drammen kommune. Det har foreløpig ikke blitt meldt inn noen ny sak om dette til utvalget. 

Nærutvalgets vedtak 

Nærutvalget ønsker i 2024 å ta i bruk flere møtesteder for utvalgets hovedmøter. Minst ett av 

møtene skal holdes i Skoger. Utvalget ber lokal koordinator sjekke ut muligheten for å bruke 

Svensedammen skole, og Vestre Skoger grendehus som møtesteder. I tillegg sees det også på 

andre mulige møtesteder i kommunedelen. 
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